
1 

 
BROJ:    45/16-7-2015 
DANA: 10.07.2015. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena konkursne dokumentacije broj 45/1-30-2015 -Alati 

             
 
 

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4   tako što umesto 
 
“Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 

15.07.2015. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“ 

 
treba da stoji: 
 

“Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
16.07.2015. godine u 09.30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“ 

 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 6   tako što umesto 
 
„Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
15.07.2015. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“ 
 
treba da stoji: 
 
„Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
16.07.2015. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a..“ 
 
 

Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
      

Komisija naručioca 
     Lukić Karolina mast.ekon.- član komisije 
 


